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HD 4000.100 - Patte d'écartement pour fixation murale HD

La patte d’écartement pour fixation murale HD dégage de l'espace pour le nettoyage également
derriere le coffret.

Caractéristiques

Référence

Avantages

Matériau
Composition de la livraison
Ecartement du mur

Remarque

Unité d'emballage
Poids/UE

Taux de cuivre (kg / piece)
Numéro du tarif douanier

EAN

© Rittal 2022

HD 4000.100

Dégage de I'espace pour le nettoyage, également derriére le coffret
Durée de montage réduite grace a la suppression de I'étanchéité
nécessaire sur tout le pourtour.

Plus de sécurité hygiénique grace a la suppression de l'espace, qu'il
est impossible de maitriser, entre le coffret et le mur.

Montage sur le mur soit depuis l'intérieur du coffret a travers le
percage (max. M8) soit depuis l'arriére a I'aide du filetage M10
intégré

Acier inoxydable AISI 304 (1.4301)
Matériel de fixation et joints d'étanchéité inclus
50 mm

En fonction de la taille du coffret, jusqu'a 4 pattes d'écartement
mural sont nécessaires pour garantir un montage mural
suffisamment solide

1p.

0,4 kg

0
73269098

4028177565654



Caractéristiques

ETIM 7.0 EC002622
ECLASS 8.0 27189263
Approbation

Approbation GOST
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